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06 yrBepxnennu O10mxera Kenecryckoro cemsckoro okpyra Ha 20192021 rozsr

C UCTEKIIUM CPOKOM

Pemenue Temupckoro pailonHoro macinuxarta AxkTioOuHckoi oonactu ot 4 stuBapst 2019 rona
No 308. 3apeructpupoBano YmpapiieHHMEeM rocTUlMM TeMupckoro paiiona JlemaprameHnta

roctuiuu AkTroouHckoi oomactu 10 saBapst 2019 roma Ne 3-10-237. [IpexpatieHo aeicTBre

B CBSI3M C UICTEUCHUEM CPOKa

B cootBercTBuu ¢ nynkrom 2 ctathu 9—1 Kogekca Pecyomuku Kazaxcran ot 4 nekabps
2008 roma "bromxeTHbiil koaekc Pecnyonuku Kazaxcran", myHkrom 2—7 ctathu 6 3akoHa
Pecny6nuku Kazaxcran ot 23 saBapst 2001 rozma "O MecTHOM TOCyIapCTBEHHOM YIIPABJICHHUH
u camoynpasieHuu B Pecriyonuke Kazaxcran" Temupckuiil paiionnsiit macnuxat PEHINIL:

1. YTBepauts Oromxer Kenecryckoro cenbckoro okpyra Ha 2019-2021 rombr coriiacHO
IpWIOKEeHUSM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2019 roa B creaytomux oobemax:

1) noxoner 70 659 ThicsY TeHTE:

HaJIOTOBBIE TTOCTYIUICHUsI€ — 3 135 ThICSY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIE MOCTYIIEHNS — 165 ThICSAY TEHTE;

NOCTYIUICHUS! TpaHCPepToB — 67 359 Thicsy TeHre;

2) pacxozasl — 70 872,1 ThicsS4 TEHTE;

3) canpao mo oneparusaM ¢ GUHAHCOBBIMHU aKTUBaMH — () THICSY TEHTE;

4) nedunut 6roxera — -213,1 ThiCAY TEHrE;

5) ¢dunancupoBanue aeduimta 6romkera — 213,1 ThICSY TEHTE.

Caocka. [TynkT 1 ¢ u3sMeHeHUsIMU, BHECEHHBIMH PEIICHUSMU Macjiuxara TeMUpCKOTo
paiiona Axtroourckou ooaactu ot 08.04.2019 Ne 342 (BBoautcs B aeiicteue 01.01.2019); ot
28.05.2019 Ne 346 (BBoauTcs B aeiicteue 01.01.2019); ot 02.08.2019 Ne 372 (BBOAUTCS B
nericteue 01.01.2019); o1 01.11.2019 Ne 393 (BBoamTcs B aeiicteue 01.01.2019); ot
18.12.2019 Ne 403 (BBoautcs B neiicteue 01.01.2019).

2. YdecTb, uTO B J10X0J Oro/kera KeHECTyCcKOro CenbCKOTO OKpyra 3aduCisitOTCs
CJIeIYIOIIHE:

HaJIOTOBBIE MTOCTYTUICHUS:

WHJIUBUIYaJIbHBIN TOAOXOJHBIM HAJNOr MO J0XOJaM, HEe 00JlaraeMbIM y UCTOYHHKA
BBITUIATHI, PU3UYECKUX JIHII, 3aPETUCTPUPOBAHHBIX HA TEPPUTOPHUH CEIIHCKOTO OKPYTa;

HaJIOT Ha UMYIIECTBO (PU3UYECKUX JIUII, UMYILECTBO KOTOPHIX HAXOAUTCS HA TEPPUTOPUU

CEJIBCKOTO OKPYTa;
3eMeJIbHBIN HaJIOT Ha 3€MJIM HACEJICHHBIX MYyHKTOB, B3UMAeMOTO ¢ (PU3UYECKUX U
IOPUJINYECKUX JINII, 3eMETIbHBIN YYaCTOK KOTOPBIX HAXOJUTCS B CETCKOM OKPYTE;



HAJIOT Ha TPAHCIIOPTHBIE CPEJICTBA, B3ZUMAEMOTO C (PU3UYECKUX U IOPUIUYECKUX JIHII,
3apETUCTPUPOBAHHBIX B CETCKOM OKPYTE;

HEHAJIOTOBBIE MOCTYIJICHUS:

JPYTH€ HEHAJIOTOBBIC MOCTYIICHUSI B OFOJIKET CEILCKOT0 OKPYTa.

3. IIpuHSTH K CBEJEHHUIO U PYKOBOJICTBY, UTO B COOTBETCTBHHU CO CTaThedl § 3akoHa
Pecny6nuku Kazaxcran ot 30 Hos6pst 2018 roga "O pecmyOnaukanckom Oromkere Ha 2019—
2021 romer" ¢ 1 suBaps 2019 roga ycTaHOBIIEHBI:

1) MUHUMaTBHBIN pa3mep 3apadoTHOM mIaThl — 42 500 TeHre;

2) MECSAYHBIA pacUeTHBIN MOKa3aTeNb JJIsI UCUUCIEHUS] MOCOOUM M MHBIX COLMATIBHBIX
BBITIJIAT, a TAKXKE JUIsl MPUMEHEHUsI MTpaHBIX CAaHKIMI, HAJIOTOB U JAPYTUX IJIaTEXEH B
COOTBETCTBHH C 3aKOHOaTenbCcTBOM Pecryonuku Kazaxcran — 2 525 tenre;

3) BEeNWUYMHY MNPOXKUTOYHOTO MHUHHUMYMA JJIsi MCUHCICHHS pPa3MepoB 0a30BBIX
COLIMAJILHBIX BBIILIAT - 29 698 TeHre.

4. B COOTBETCTBUHM C pelIeHnEM TeMHUPCKOro paioHHOro maciuxara ot 24 nexadps 2018
roga Ne 303 "O6 yrBepxkaenun Temupckoro paitonHoro O6romkera Ha 2019-2021 roapr"
npeaycMmoTrpensl Ha 2019 rox o0beM cyOBeHIMH, epeaaBaeMble U3 PalOHHOTO OKJIKETa B
oromker Kenectyckoro cenbckoro okpyra B cymme 51 240 Thicsid TeHre.

5. Yuects B Oro/kere Kenectyckoro cenbckoro okpyra Ha 2019 ron mocrymiienue
IIEJIEBOT0 TEKYIIETro TpaHcdepra u3 pecnyOInKaHCKOro O KeTa:

Ha TMOBBIIIEHUE 3apabOTHOM IJIATHI OTAEJIbHBIX KATETOPUH I'PAKIAHCKUX CIYKaIUX,
pPabOTHUKOB OpraHU3alldi, COAEPKAIIUXCS 32 CUET CPEJICTB rOCYJapCTBEHHOTO OMOJIKETA,
pPa0OTHUKOB Ka3eHHBIX NPEANPUSITHNA B CBS3UM C HU3MEHEHHEM pa3Mepa MHHUMaJbHOU
3apaboTHOM mIaThl — 6 766 ThICAY TEHTE;

MOBBIIICHUE 3apa00THOM IIaThl OTIEIbHBIX KAaTETOPUM aJMUHUCTPATHUBHBIX
rOCYAapCTBEHHBIX CIIyKalKX — 1 568 ThICSY TEHTE.

Pacnipenenenue ykazaHHOW CyMMBI IIEJIEBOTO TEKYIIETO TpaHC(epTa ONMpeaenseTcs Ha
OCHOBaHUU penieHus akuMa KeHecTyckoro ceiabCcKoro okpyra.

Caocka. I[TyHKT 5 ¢ n3MEHEHHSIMH, BHECEHHBIMU PELICHUSIMU Maciimxara TeMHpCcKoro
paiiona AkTroOunckoi obmactu ot 08.04.2019 Ne 342 (BBoauTtcs B nericteue 01.01.2019); ot
28.05.2019 Ne 346 (BBoauTtcs B aevicteue 01.01.2019); ot 02.08.2019 Ne 372 (BBoAUTCS B
nericteue 01.01.2019); ot 18.12.2019 Ne 403 (BBoauTcs B aeiicteue 01.01.2019).

5-1. Yuects B Or01xeTe Kenectyckoro cenbckoro okpyra Ha 2019 roa nmocTymieHus
IIEJIEBOT0 TEKYIIero Tpancdepra u3 061acTHOro OrOHKeTa:

Ha peaJn3alfi0 TOCYJapCTBEHHOIr0 00pa3oBaTENbHOTO 3aKa3a B JIOMIKOJBbHBIX
opraHuzanusx oopazoBanus - 98 ThICSY TEHTE.

Pacnipenenenue yka3zaHHOW CyMMBI 1I€JIEBOTO TEKYIIEro TpaHcepTa onpeaenseTcs Ha
OCHOBAHUU penieHus akuMa KeHecTycKkoro ceinbcKoro okpyra.

CHocka. Pernienre 10moJIHEHO IMMYHKTOM 5-1 B COOTBETCTBHH C PEIICHUEM MaciuxaTa
Temupckoro paitona AxktroonHckon oomactu ot 08.04.2019 Ne 342 (BBoguTCs B IeHCTBUE



01.01.2019); ¢ u3mMeHeHUsIMH, BHECEHHBIMU pellIeHUEeM Maciiuxata TeMupckoro paiiona
AxkTroOnHCKOM o6mactu oT 18.12.2019 Ne 403 (BBoautcs B AetictBue 01.01.2019).
6. Yuectp B O6r0mxeTe Kenectyckoro ceiabckoro okpyra Ha 2019 ronx mocryruieHue
1[EJIEBOr0 TEKYIIEro Tpancdepra u3 paloHHOro OroKeTa cymme 7 687 ThICSY TEHTE.
Pacnipenenenue yka3zaHHOW CyMMBI IIEJIEBOTO TEKYIIETO TpaHC(epTa ONMpeaeseTcs Ha
OCHOBAHHWH penieHns akuMa KeHecTycKoro ceinpbCcKoro okpyra.

Cuocka. CHocka. [TyHKT 6 ¢ ”3BMEHEHUSIMH, BHECEHHBIM PELICHUSIMU MacluxaTa
Temupckoro paitona AxktroonHckoi oonactu ot 02.08.2019 Ne 372 (BBoaUTCS B ACCTBHE
01.01.2019); ot 01.11.2019 Ne 393 (BBOmuTCs B netictue 01.01.2019).

7. T'ocynapcTBeHHOMY yupexjaeHuo "Anmnapat TeMupckoro paioHHOro maciuxara' B
YCTaHOBJICHHOM 3aKOHOJIaTEILCTBOM MOPSJIKE 00ECIICUUTh:
1) rocynapcTBEHHYIO0 PETHCTpallii0 HACTOSAIIETO PEIICHUs B YIPaBICHUU IOCTUIUU
Temupckoro pamoHa;

2) HampaBJICHHE HACTOSIIETO pelieHus Ha oduuuanbHOE ONyOJMKOBAHUE B
MEePUOANYECKUX TEYATHBIX HM3JIaHUSAX U ATAJTOHHOM KOHTPOJIHHOM OaHKE HOPMATUBHBIX
paBoBbIX akTOB PecryOnnku Kazaxcras;

3) pa3MelieHue HaCTOSIIIEr0 PENIEHUS Ha UHTEPHET — pecypce TeMUpCcKOro paioHHOTO
Maciuxara.
8. Hacrosiee pemenue BBoauTcs B aelictBue ¢ 1 saBaps 2019 rona.

Ipencenarens ceccun TeMUpCKOro palfOHHOIO Macauxara K. EckanueB
Cexperapp Temupckoro palfOHHOIO MacaIHxarta b. H36acos
IIpunoxenue 1
K PELICHUIO PaOHHOI0 Macjinuxara

oT 4 auBaps 2019 rona Ne 308
Bromxer Kerectyckoro ceimckoro okpyra Ha 2019 rox

Caocka. Ilpunoxenne 1 — B penakiuu peiieHus maciuxara TeMHpcKoro panoHa
AxTroOnHCKOM 06mactu oT 18.12.2019 Ne 403 (BBoauTcs B aericteue 01.01.2019).

Cymma (ThICSY

Kareropus Kiacc [Hopknacc HaunmenoBanue Tere)
1. Jloxonpl 70659
1 Hanorossle noctyruieHus 3135
01 TTomoxonHbIl HAJIOT 933
) MuauBuayanbHbld  MOJOXOAHBIN 933
HaJIoT
04 Hanoru Ha cOOCTBEeHHOCTH 2202
1 Hanoru Ha umyniectBo 92
3eMeNbHbII HalloT 93
4 Hanor na Tpancnioptasie cpeacta 2017

2 Henanorossle noctymnineHus 165



1 Joxonel 0T rocynapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Joxonsl OoT apeHAbl HMYIIECTBa

5 HaXOJISILETr0Cs B TOCYNApCTBEHHON
COOCTBEHHOCTH
06 [Ipoure HeHAIOTOBBIE TOCTYIICHUS
1 IIpoune HeHANOroBbIe NOCTYILICHUS
4 [octymnenus TpancgepToB

TpancdepTbl, mocTynaembie U3
02 BBILIECTOSIUX OpTraHoOB
TOCYAapCTBEHHOTO YIIPABIICHUS

TpancdepTs! U3 paifoHHOTO (TOpoaa
obnacHoOro 3HaueHUs) Or0KeTa

OynkuuoHanbHas OyHKIMOHATBHAS AIMUHHUCTPATOP

rpymma NoArpymma BI1 [Iporpamma HaumenoBanue

I1. Pacxompr

I'ocynapcTBeHHBI
01 ¢ yciyru o0miero
xapakrepa

IIpencraBuTenbH
Bl € ,
HUCTIOJTHUTEJIbHEIE
U ApyTUue OpraHel,
BBITTOJIHSIOIIINE
obmre QyHKIIH
roCyJapCTBEHHOT
0 YNpaBJICHUS

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

124

Yenyru mo
obecrieueHnI0
JesATENbHOCTH
001 aK%Ma ropoza
palioHHOTO
3Ha4YeHUs], cea,
nocernka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

KanurannHbie
pacxobl
rOCYJapCTBEHHOT
0 oprana

022

04 Oo6pa3zoBaHue

JomkonapsHOE
1 BOCIHUTAaHUE H
oOyueHme

150

150

15
15
67359

67359

67359

Cymma (ThICAY
TEHTe)

70872,1

24877,1

248717,1

24877,1

24132

745,1

30365

30365



07

13

124
004
3
124
008
009
03 123 011
9
124

Annapar akuma
ropona

paioHHOTO 30365
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,

CEIIbCKOT0 OKpyTa

JlomkonapHOE
BOCIIUTaHUE U
obyueHune u
OpraHu3anus
MEAMIHUHCKOTO
00CITyXKHBaHUS B
OpraHHU3aIHUIX
JIOTIKOJILHOTO
BOCIIUTaHUSA U

30365

o0y4eHwHst

JKunuiHo-koMM
YHaJbHOE 13612
XO3SHCTBO

BbnaroyctpoiictBo
HaceJICHHBIX 13612
ITyHKTOB

Amnmapar akuma

ropona

palioHHOTO
13612

3HAYCHUS,

mocenka, cena,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

OcBellieHue yauiy
B HacelleHHBIX 2900
MYHKTax

OO0ccneueHue
CaHUTapUH
HaceJIEeHHBIX
ITyHKTOB

1512

BbnaroyctpoiictBo
U O3eJICHEHUE
9200

HAaCCJICHHBIX
ITYHKTOB

[poune 2018
ITpoune 2018

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAYeHUs,

2018

Hocejka, cena,
CEJIbCKOTO OKpYyra

Peanuzanus
MEPONpPUATHH
JUISL  pelIeHus
BOIIPOCOB



o0ycTpoiicTBa
HaceJeHHBIX
NYHKTOB B
pearn3annio Mep

040 no cogeiicreuro 2018
SKOHOMHUYECKOMY
pPa3BUTHIO
pEruoHoOB B
paMkKax
IIporpammel
pPa3sBUTHSI
PETHOHOB 10
2020 roga
III.  Ywucroe
OIOKETHOE 0
KpeIuTOBaHNe
BromxeTHnie 0
KpPEIUTHI
CyMmma (ThICS4
Kareropus Krnacc [Honxnace HanmenoBanue y (
TEHTE)
5 [oramenue 6r0KETHBIX KpeauToB 0
01 [NorameHue OHKETHBIX KpeauToB 0
[Moramenue OFOIKETHBIX KPEIUTOB,
1 BBIJAHHBIX M3 TocyaapcTBeHHoro 0
OrouKeTa
O®ynkiuoHanbHas OyHKIMOHATBHAS AMUHUCTPATOP CymMma ( ThICSY
IIporpamma HaumenoBanue
rpymnmna noArpymnmna BII TEHTe)
IV. Canpmo 1o
omepanusiM ¢
(hmHaHCOBBIMU
aKTHBaMH
V. ebunut
Hlegun 213,1
OropKera
VI.
DrHaHCHPOBaHHE
P 213,1
nepunura
OropKeTa
CyMmma (ThICS4
Kareropus Kiace IToaknacc HaumenoBanue Y (
TEHTE)
Hcnonb3yemsie OCTaTKHU
8 Y 2131
O10/PKETHBIX CPEJICTB
01 OcraTku OIO/PKETHBIX CPEICTB 213,1
OcTtaTkl CBOOOIHBIX OFOKETHBIX
1 213,1

CpencTB
[punoxenne 2
K PeIICHUIO PAifOHHOTO Maciiuxara

oT 4 stuBapst 2019 ronma Ne 308

Bromxer Ha 2020 rox KerecTyckoro censckoro okpyra



Kareropus Knacc
1
01
04
2
01
4
02

TTonxnacc

OynkuuoHanbHas OyHKIMOHATBHAS AIMUHHUCTPATOP

rpymnmna HnoJrpymnmna

01

IIporpamma

Hanmenosanune

[.Joxombt

Hanorosrie
MOCTYTIICHAS

ITogoxoaHbIH HAJIOT

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTh

Hanorm Ha
MMYIIECTBO

3eMeTbHEIN Haaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

Henanorossie
MOCTYTIIICHAS

Jloxo bl oT
roCyJapCTBEHHON
COOCTBEHHOCTH

Jloxonel oT apeHbl
UMYIIEeCcTBa,
Haxojslerocss B
roCyJ1apCTBEHHON
COOCTBEHHOCTH

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

TpanchepTsl u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOT'O
yIpaBJIeHUS

Tpanchpeptsr u3
paiionHOorO (TrOopoxaa
00J1acTHOTO
3Ha4YCHHUs) Or0KeTa

II. 3aTpaTsr

HanmenoBanne

Cymma (TBICSIY TEHTE

)
60992

4695
1000

1000

3695

100

105

3490

100

100

100

56197

56197

56197

Cymma (ThICAY
TEHTe)

60992

I'ocynapcTBeHHBI
e yciyru obmero 24711

xapakxrepa

IIpencraButenbH

Bl € ,

HCIIOJTHUTEIIbHEIE
U IpyTue OpraHel,



04

07

124
001
022
124
004

BeIOJHAIOIKME 24711
o0mre QyHKIIH
TOCyIapCTBEHHOT

0 yIpaBICHU

Amnmnapar akuma
ropona
palioHHOTO
3Ha4YeHHs, cena ,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

24711

Ycenyru mo
00€eCIeUCHHIO
IEeITETLHOCTH
aKI/IvMa ropoja 2411
palioHHOTO
3HAYCHHS, cea,
moceika

CCJIILCKOI'O OKpyTa

Kanuransusie
pacxobl
roCyJapCTBEHHOT

2300

0 oprana
OO6pazoBanue 24198

JomkonapHOE
Bocrutanne u 24198
oOyueHme

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO

24198
3HAYeHUs, cela ,
mocenka,

CEJIBCKOT'O OKpyTa

JomkonapHoE
BOCIIUTaHHE U
obyueHne u
OopTraHu3anus
MEJMLMHCKOTO o0
0o0cnyKUBaHUsI B
OpraHu3anusax
JIOIIKOJIBHOTO
BOCIIUTaHUSA U

oOyueHms

JKunuHo-koMM
yHalbHOE 8393
XO03SHUCTBO

bnaroyctpoiicTBo
HaceJIeHHBIX 8393
MyHKTOB

Annapar akuma
roponaa
pailoHHOTO



124 3HAYCHHS, 8393
rmocenka, cela,
CeNbCKOT0 OKpyTa

OcBellieHue yauiy
008 B HacelleHHBIX 3125
MYHKTax

OoOeccneueHnue
CaHUTapUuu
HaceJIEeHHBIX
ITyHKTOB

009 3190

BbnaroycrpoiictBo
011 W O3CNEHEHHe g

HAaCCJICHHBIX
ITYHKTOB

13 [poune 3690
9 IIpoune 3690

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HAYCHUS,

124 3690

mocenka, cela,
CEJIbCKOTO OKpyTa

Peanuzanus
MEPONpPUATHH
I pEHICHHS
BONIPOCOB
o0ycTpoiicTBa
HaCeJICHHBIX
NYHKTOB B
peanu3amuio Mep

040 no coneiicteuio 3690
SKOHOMHYECKOMY
Pa3BUTHUIO
PETHOHOB B
paMKax
IIporpammel
pa3BUTHA
PETHOHOB 10
2020 roga

O®yukiuoHanbHas OyHKUMOHATBHAS AJMUHUCTPATOP CymMma, TBICSY
IIporpamma HaunmenoBanue

rpynmna noArpynna BII TEHre

III. Canpgo mo
omepamnusM C
(huHAHCOBBIMH
AKTHBaMH

IV. Hdedunur
Oromxera

v
durHaHCHpPOBAaHHE

nepunuTa
Or0/KETA

0



[punoxenne 3

K pEHICHUIO paﬁOHHOFO Macjmxara

oT 4 stuBapst 2019 roma Ne 308

Bromxer Ha 2021 rox KenecTyckoro cenbsckoro okpyra

Kareropus Knace
1
01
04
2
01
4
02

QyHKIMOHaNbHAS OYHKIMOHANbHAS AJIMUHHCTPATOD Hporpamma
rpamMm

rpymmna MoArpymnmna BII

IToxaxnacc

Haunmenosanune

I.Joxoabt

Hanorosrie
MOCTYTIICHAS

ITogoxoaHbIH HAJIOT

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTH

Hanorm Ha
MMYIIECTBO

3eMeTbHEIN Haaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

Henanorossie
MOCTYTIICHAS

Jloxo bl oT
roCcyJ1apCTBEHHON
COOCTBEHHOCTH

Joxonel oT apeHbl
UMYLIEeCTBA,
HaxXoJIsIEerocst B
roCyJ1apCTBEHHON
COOCTBEHHOCTH

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

TpanchpepTsl u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

TpaHchepTsl u3
paiionHoro (ropona
001acHOTO 3HAYCHHUS)
Oromxera

II. 3aTpaTs

HanmenoBanne

CymMa (ThICSY TEHTE

)
50892

5095
1000

1000

4095

100

105

3890

100

100

100

45697

45697

45697

Cymma (ThICAY
TEHTE)

50892



01

04

124
001
022
124
004

I'ocynapcTBeHHBI 21179
€ yCIIyru o0IIero
XapakTepa

ITpencraBurensH
Bl €,
UCIIOJIHUTENILHBIE
U IpyTUe OpraHsbl,
BBINOIHAIOIINE
obmue GyHKIHN
roCyJapCTBEHHOT
0 yIIPaBJICHUS

21179

Amnmapar akuma
ropojna
pailoHHOTO
3HaYeHMsd, ceja ,
nocenka,
CENbCKOTO OKpYTra

21179

Yenyru no
obecreueHuo
JesATENbHOCTH
aKI/I“Ma roposa o0~
palioOHHOTO

3HAYEHUs , cea,
moceinka

CEJIBCKOT'O OKpyTa

KanuTannHbie
pacxobl
rocyJapCTBEHHOT
0 oprana

O6pazoBaHue 20406

262

JomkonsHOE
BociuTanue u 20406
o0ydeHue

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
mocelnka,
CEJIbCKOTO OKpyTa

20406

JomkonapsHOE
BOCITUTAHUE W
o0ydyeHne w
OpTaHU3aIUL
MEJIUIIMHCKOTO
00CIy>KUBaHUS B
OpraHH3aIusIX
JOIIKOIBEHOTO
BOCITUTAHUS |

20406

00y4eHust



07

13

OyukiuoHanbHas OyHKUMOHATBHAS AJMUHUCTPATOP

rpymnmna

MOATpyTIa

124
008
009
011
124
040

BII

IIporpamma

Kunumao-komm 5617
YHaJbHOE
XO3SHCTBO

BbnaroycrpoiictBo
HaCeJICHHBIX 5617
MyHKTOB

Annapar akuma
roponaa
pailoHHOTO
5617
3HaYeHUs,

noceJska, cena,

CEJIbCKOT0 OKpyra

OcgenieHue yIiuIl
B HaceleHHBIX 2800
MyHKTax

O0ccrneuenne
CaHUTApHUU
HacCeJIEeHHBIX
MyHKTOB

1254

BnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHUE
HaCEJICHHBIX
ITyHKTOB

IIpoune 3690
[Ipoune 3690

1563

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHS,
Hocenka, ceia,
CEIIbCKOTO OKpYTa

3690

Peanuzauus
MEpPONpPUATHI

I pemIeHHs
BOIIPOCOB
obycTpoiicTBa
HaceJICHHBIX
NYHKTOB B
peanu3amuio Mep

nmo coxaeucreuo 3690
SKOHOMHYECKOMY
Pa3BUTHUIO

PETHOHOB B
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